
UPOZORNĚNÍ: Uvedené údaje a vizualizace mají pouze nezávazný informativní 
charakter a společnost DOMOPLAN si vyhrazuje právo na změny. Aktuální 
a závazné údaje jsou na vyžádání k dispozici v obchodních místech společnosti.

www.domoplan.cz/hvezdova
Klientské centrum:  + 420 607 207 207  |  info@domoplan.cz  |  DOMOPLAN, a.s.  Údolní 11, 602 00  Brno

Slunce v hlavní roli
Hlavní roli na scéně terasy bude mít slunce v různých denních dobách a proměny 
rostlin v průběhu roku - zářivé barvy květů na jaře a v létě, snové barvení listů na 
podzim. Každý moment přinese do vaší zahrady nové zážitky.

Funkce a minimalismus
Jednoduché linie květníků a čtvrecové šlapáky kontrastují 
s divokostí okolní přírody a odkazují k minimalistickému 
designu, který byl typický pro slavné brněnské vily 
předválečného období.  

Váš prostor,  
vaše pravidla
Realizace střešní zahrady bude probíhat 
po konzultaci s budoucím majitelem 
apartmánu a návrh je tak samozřejmě 
možné přizpůsobit vašim individuálním 
potřebám. 

(vždy je však nutné zohlednit technické 
možnosti realizace)

Slovo architekta
„Tvoříme venkovní pokoj, soukromou louku plnou barev 
a vůní. Místo pro hry dětí, prožitek doteku přírody 
uprostřed města. Místo pro setkávání rodiny, přátel. 
Zahrada nabídne i zklidnění a relaxaci.

V souladu s aktuálními trendy se vracíme zpátky 
k přirozenosti. Pečlivě vybíráme druhy připravené pro 
život v extrémních podmínkách vysoko nad zemí. Vaše 
dny bude doprovázet vůně bylinek, kvetoucí motýlí keře 
doplňující čistou krásu rozkvetlé louky. 

Koncept návratu k přirozenost jsme si vyzkoušeli s 
mezinárodním úspěchem na střešní zahradě českého 
pavilonu mezinárodní výstavy EXPO Milano 2015, která 
byla časopisem Corriere della Sera vyhlášena jako 
nejkrásnější střešní zahrada výstavy.“

Kamila Krejčiříková,  
zahradní architektka

Nechte vejít přírodu až do 
vašeho obýváku
Ve vstupní části terasy, přímo navazující na obytnou 
část apartmánu, je navrženo velké množství vyšší 
zeleně, která přirozeně stíní a ochlazuje interiér 
v horkých letních měsících. V kontrastu k tomu 
je zbytek prostoru terasy navržen jako otevřená 
rozkvetlá louka, vznášející se vysoko nad střechami 
centra města. 

Zatoulejte se vlastním kousku 
soukromého ráje
Posezení s grilem, venkovní jídelna i odpočinková zóna. Terasa je 
členěna do několika částí, abyste si i na relativně malé ploše mohli 
najít vlastní prostor, kde budete nerušeně relaxovat. Umístění jídelny 
v centru zpevněné plochy, ale zároveň nabídne dlouhé průhledy na 
rozkvetlou louku z interiéru.

Naše filosofie
Specializujeme se na obnovu historických objektů, kde s pokorou hledáme 
příběhy a myšlenky těch, co zde byli před námi. Vracíme život známým i 
zapomenutým zahradám.

Nebojíme se ani moderního, inovativního přístupu – vždy ale v souladu 
s daným prostorem a lidmi, kteří jej užívají.

Naše práce spojuje člověka s historií, budoucností a přírodou. Rozmanité 
projekty mají jedno společné: nadčasovost a komplexnost řešení, spolu 
s láskou k místu.

VYBRANÁ OCENENÍ

• German Design Award 2019, Kuks Hospital Garden

• Grand Prix Europa Nostra 2017, Projekt Kuks - Granátové jablko (spolu s AND)

• Česká cena za architekturu 2017, Bytový dům Rezidence Martinů (spolu s RAW)

• Česká cena za architekturu 2016, Villa Tugendhat - finalista (spolu s OMINA projekt, ARCHTEAM, RAW)

• Nejkrásnější střešní zahrada EXPO Milano 2015, Střešní zahrada českého pavilonu EXPO MILANO 

• Grand Prix obce architektů 2013, Villa Tugendhat - cena v kategorii Rekonstrukce (spolu s OMINA 

projekt, ARCHTEAM, RAW)

• Grand Prix obce architektů 2003, Obnova palmového skleníku - cena v kategorii Rekonstrukce

Apartmán 8A
4+kk

STŘEŠNÍ TERASA


